UBND TP. HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:95/CNTĐ-TT TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2017

V/v phúc đáp xác minh

bằng tốt nghiệp

         Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên – Đại học Bà Rịa – Vũng Tàu

 Phúc đáp văn bản số 48/BVU-CTSV ngày 13/7/2017 của Trường Đại học Bà Rịa -

Vũng Tàu về việc hỗ trợ xác minh bằng tốt nghiệp như sau:

Stt

Họ tên Sinh viên

Giới tính, Ngày sinh

Nơi sinh

Ngành đào tạo

Bậc, hình thức đào tạo

Xếp

loại

Số hiệu bằng

Ngày cấp

Số vào sổ,

Người ký bằng

1

Nguyễn Thị Nhu

Nữ, 23/01/1990

Bắc Ninh

Kế toán, Cao đẳng, chính quy Khá
B133744

20/10/2008

C20191/D3-13

Nguyễn Thị Lý

Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức xác nhận bằng tốt nghiệp của sinh viên trên là

hợp lệ.

 Trân trọng.

Nơi nhận:        KT. HIỆU TRƯỞNG

 - Như trên;                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 - Lưu: TT, HC.

 (đã ký)

    Nguyễn Xuân Toán